
Horaires valables du 02/04/2013 au 20/12/2013 inclus 

Légende

Au conducteur

Faire signe

Les horaires de passage annoncés ne sont donnés qu’à titre indicatif, 

sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

* Réservation obligatoire pour les groupes à partir de 10 personnes 

Calendriers d’application

MONT-DAUPHIN  GUILLESTRE  LE QUEYRAS

St Véran - Molines- Arvieux  

MONT-DAUPHIN  ST VÉRAN

Été 2013: du 06/07au 01/09/2013
INTERSAISON: du 02/04 au 05/07 et du 02/09 au 20/12/2013
Ecole Zone B: jours d’école des établissements scolaires de la zone B
Vac Zone B: du 13/04 au 28/04, du 19/10 au 03/11/2013

04 92 502 505/www.05voyageurs.com

 ST VÉRAN  MONT-DAUPHIN
SERVICES RÉGULIERS 
sans réservation*

Tous les
 Jours

Été

Me
École Zone B

Tous les
 Jours

Été

L Ma J V   
École Zone B

V
École Zone B

SERVICES SUR
RÉSERVATION  
au moins 36 heures avant le départ

Tous les
 Jours

INTERSAISON

L
INTERSAISON

Tous les
 Jours

Été

Me S D et 
Fériés

INTERSAISON

L Ma J V   
Vac Zone B

S D et 
Fériés

Été

Gap - Pôle Reynier - - - - - - 17:20

Embrun - Gare SNCF - - - - - - 18:10

Mont-Dauphin - Gare SNCF 8:30 11:55 12:35 12:50 16:50 17:40 18:25

Guillestre - ZA Le Villard (a) 8:33 (a) 11:58 (a) 12:38 (a) 12:53 (a) 16:52 (a) 17:42 (a) -

Guillestre - Gare routière 8:35 12:00 12:40 12:55 16:55 17:45 18:30

Guillestre - Collège  Hautes Vallées (b) - - - 13:05 17:10 (b) - -

Maison du Roy 8:50 - - - 17:15 18:05 -

Château - Queyras 9:05 12:33 13:02 13:35 17:35 18:25 19:05

Ville Vieille - Correspondance pour St Véran 9:10 12:35 13:05 13:40 17:40 18:30 19:10

Molines - Les Prats 9:13 12:38 13:08 13:43 17:43 - -

Molines - La Rua 9:18 12:43 13:13 13:48 17:48 18:38 19:18

Molines - Village 9:20 12:45 13:15 13:50 17:50 18:40 19:20

Molines - Station 9:22 12:47 13:17 13:52 17:52 18:42 19:22

St Véran - La Chalp 9:24 12:49 13:19 13:54 17:54 18:44 19:24

St Véran - St Ouen 9:26 12:51 13:21 13:56 17:56 18:46 19:26

St Véran - Le Raux 9:28 12:53 13:23 13:58 17:58 18:48 19:28

St Véran - Beauregard 9:30 12:55 13:25 14:00 18:00 18:50 19:30

SERVICES RÉGULIERS 
sans réservation*

L
École 

Zone B

L Ma Me
 J V   

École Zone B

Tous les
 Jours

Été

SERVICES SUR
RÉSERVATION  
au moins 36 heures avant le départ

L Ma Me
 J V   

Été + Vac Zone B
S D

Été + INTERSAISON

L S D 
INTERSAISON
Tous les
 Jours

Été

Tous les
 Jours

Été
Me S

INTERSAISON

L Ma Me 
J V 

sauf
 Fériés

Été
Me V

INTERSAISON

Tous les
 Jours

Été

Tous les
 Jours

INTERSAISON

St Véran - Beauregard 5:30 6:55 8:15 11:35 14:55 16:25 18:05

St Véran - Le Raux 5:32 6:57 8:17 11:37 14:57 16:27 18:07

St Véran- St Ouen 5:34 6:59 8:19 11:39 14:59 16:29 18:09

St Véran - La Chalp 5:36 7:01 8:21 11:41 15:01 16:31 18:11

Molines - Station 5:38 7:03 8:23 11:43 15:03 16:33 18:13

Molines - Village 5:40 7:05 8:25 11:45 15:05 16:35 18:15

Molines - La Rua 5:42 7:07 8:27 11:47 15:07 16:37 18:17

Molines - Les Prats 5:45 7:10 8:30 11:50 15:10 16:40 18:20

Ville Vieille - Correspondance de St Véran 5:50 7:15 8:35 11:55 15:15 16:45 18:25

Château - Queyras 5:55 7:20 8:42 12:02 15:22 16:52 18:27

Maison du Roy - - - - - - 18:50

Guillestre - Collège  Hautes Vallées (b) - 7:50 (b) - - - - -

Guillestre - Gare routière 6:30 7:52 9:10 12:30 15:50 17:20 18:55

Guillestre - ZA Le Villard (a) - 8:03 (a) 9:18 (a) 12:32(a) 15:58 (a) 17:28(a) 19:03 (a) 

Mont-Dauphin - Gare SNCF - 8:05 9:20 12:35 16:00 17:30 19:05

Embrun - Gare SNCF 6:50 - - - - - -

Gap - Pôle Reynier 7:30 - - - - - -

Services Réguliers Me
École Zone B

L Ma J V
École Zone B

Services sur Réservation Tous les
 Jours

Eté

L Ma Me J V S
Été

Molines - La Rua 9:20 13:50 17:50

Pierre Grosse 9:25 13:55 17:55

Le Coin 9:30 14:00 18:00

Fontgillarde 9:30 14:00 18:00

Services Réguliers L Ma Me J V
Ecole Zone B

Services sur Réservation Tous les
 Jours

Eté

Tous les
 Jours

Eté

Fontgillarde 6:55 18:05

Le Coin 6:58 18:08

Pierre Grosse 7:00 18:10

Molines - La Rua 7:05 18:15

Molines<->Fontgillarde

Place Fort Mont-Dauphin 12:15

Mont-Dauphin Gare 12:20

Mont-Dauphin Gare 9:50

Place Fort Mont-Dauphin 9:55

Mont-Dauphin Gare <-> Place Fort Mont-Dauphin 

A RETENIR: 
Si aucune personne n’a réservé, le car ne circule pas
Délai de réservation: 36 heures auprès du centre d’appel,  48 heures sur www.05voyageurs.com
Si vous renoncez à utiliser le service, pensez bien à appeler 05 Voyageurs pour annuler.
Réservation obligatoire sur tous les services pour les groupes de 10 personnes et plus, au moins 36 heures à l’avance.

Un véhicule adapté au transport des personnes à mobilité réduite (Unité Fauteuil Roulant) pourra être mis en place sur tous les services (réguliers ou        ) 
à condition de nous contacter au plus tard 36 heures à l’avance.

Fontgillarde<->Molines

Correspondance du Queyras vers le Fort de Mont-Dauphin

Correspondance du Queyras vers Ceillac 

Correspondance Molines<->Le Coin/Fontgillarde

Le mercredi Été uniquement
Service sur réservation au moins 36 heures à l’avance

(a)Arrêt desservi sur réservation
(b)Arrêt desservi uniquement en période scolaire

L= Lundi 
Ma= Mardi 
Me= Mercredi 
J= Jeudi 

V= Vendredi 
S= Samedi 
D= Dimanche 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 

big boss
Texte surligné 


